
ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE

COMPOSITION OF SPES STEERING COMMITTEE

Name INFN Division e-mail

Rosa Alba LNS Alba@lns.infn.it

Mauro Bruno Bologna Mauro.bruno@bo.infn.it

Giovanni Casini Firenze Giovanni.casini@fi.infn.it

Nicola Colonna Bari Nicola.colonna@ba.infn.it

Lorenzo Corradi LNL Lorenzo.corradi@lnl.infn.it

Giacomo Cuttone LNS Giacomo.cuttone@lns.infn.it

Giovanni La Rana (Chairman) Napoli Giovanni.larana@na.infn.it

Santo Lunardi Padova Santo.lunardi@pd.infn.it

Benedicte Million Milano Benedicte.million@mi.infn.it

Sara Pirrone Catania Sara.pirrone@ct.infn.it
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